Департамент по образованию администрации Волгограда
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ВОЛГОГРАДА

ПРИКАЗ
« $2 » «гранда: 2021г. № 464
Об утверждении расписания занятий
кружков/объединений
МОУ ДЮЦ Волгограда
на 2021/2022 учебный год

ПРШСАЗЫВАЕО:
1. Внести изменения в расписание занятий и утвердить расписание

занятий кружков/объединений отдела художественного творчества МОУ ШОЦ
Волгограда на период с 01.11.2021 по 31.05.2022 (Приложение 1).

2. Внести изменения согласно расписанию на Портале
персонифицированного дополнительного образования старшему методисту Е.И.
Соколовой.

3. Старшему методисту М.Н. Демченко осуществлять контроль за
исполнением педагогами дополнительного образования расписания занятий
кружков/объединений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по организационно—массовой работе Н.В. Малашкину.

Директор Т.М.Минина

Приказ подготовил:
заместитель директора по ОМР
Н.В. Малашкина

Ознакомлены:
ДемченкоМ.Н.
Малашкина Н.В.
Соколова Е.И.

Разослано: в дело, ОХТ, Н.В. Малашкиной, Е.И. Соколовой.

Э…
:.…

…
„2

_‚с..:

8…

З:.д.2
‚‚

г._
.

З…
:

525 ..‚‚..

__Ёадаё

„…
на

„„„„.3

‚ЁЁ;

.

.о,

.отв…

годав…

5.55

с……
:.

3.8

З…
:

‹…_$5.32

…„…
»—

Его,:

…
»

…

оч…
.

.

д…
:

в…
:

‚2.2

…_ЁЁ

5…3…

ЁЁ:

Е…
…
Ё:

ЕЁ

.омё

З…
:

‚…
.„2

…о:8…вёз—
ЕЁ:

Е:..Ёдю
о

29.35…

зади

ещ
е.

3…
2

цьёоіш

.‚зёьхиш

ЁЁЁщ

_…
:

……
?…

ЕЗЁЁЁЁЁ

‚58:5

5.556

5.555:—

ЁЁ:

З…
:

.Зі

_ч.:

З.…

..

За..Зы
.

‚..

…
: Э…

ищ
о.

2.2.35……3…

…
…
‚3

.2:Ж
…
:

‚Е…
:

…„…
:.Е

‚Ё…$…..но—
ё...

„555.8

515%

\Ёьоьв:

З…
:.он…
:

.

Е::

ЁЁ

ЁЁ

_:„_.

…
…

:…_2…З…с

„=…
:

.

…
…
„2

85..

„к…
!

«

‚о...

‹Зи

…
2:

‚о::

…
…
‚Е

‚Е2335$….: .‚‚.

«.

:

…
2:.

3.5

2.2.

е::

…

‚За…
—
в.а

_.

.=

8…
:

:

.

:525$…

6.395 ….…‚..:__ додзё.

$555…

возвё-

ю.:„.:.…29355205:

.=…

.;щ
ЁЁБЁе

55858

Зою

253»…

ьЕЦ
Ц
Ф
:

…ь...

…

Э…
З.

им…
:

‚‹..…
.2

2.2.8.1

2.2.0.3.

_

.

‚

„=.—
2.551139

ом…
ч

из.

2.2

ч.

5583$

‚..ЁЁ

..ЕЁ

.

&
Ёэёоц

ж
ди—

Н
ок:-

Ёіцобоап

г.о.—
Н
оки-

ЁЁ.8.2

кадках—
___.

“с.ш
..ао.»—

омё

ЕФ
ЁЁЁЁЁ

а„=.—

щ
пічмёш

5.5.32.—

ы
ЕБ:

39.532

Зы
..…

…
„Е

35.

…
…
„ы
.

…
.

ЁЁ.

Ё…он;

ЁЁ:

…
;

З…
:

З…
:.З…
:

0-5

: Х
гёоош

ЕЁО

Н
ЕЁ:

даёт

пион—
0

ЁЁЁШ

55.35%
:

.всчцг

о%68.9

‚Б:—
66.

дБд.—
„лёд

Ещ
е.—

ЁЁ

\„Зая—
М

05,9

5353…

Д
ом

:Б‚‚

о::

одю
іпак

.!Ж
:.Р—

и—
ьдн

0==ч0==98й

:Ё-ЕЕЁ

„___—
.п..

=Ё85о=2ёиЁЦ
=

===-яз.;?

еьо=л5Ё=5=ац

0:53;

8=лчп=====ъ2

@
@

…
,…

Ё

28$!

Ч
8

ЭЕЕЁШ

П
О
В

>02

ицоЁпЭ—
ч

»ЗЁЁ

…
.

о::оиёёцп

оФ
Ф
—

.

35.

ш
т

5.2.2

..:;

„„„…

‚„„„…„_

Ё .Ё:

.

_
.

З_

5285$…

{29…
39

казаки…
.

..аёіиша.“

.…
Ф

...%
—
ЁЁ

ЁЁЁш

.‚зёокищ

__;

29:55:35:

г.в-воощ
е…

войнах

58.3:

„5:3

ЁЁ}…

…
…

…
:

о::

„9.30:

5.3.30

дБ:—
5.2

22.22

„…
:

о.:

_3

……
..от:

о..2.Э…
:

‚

‚…
…

ь…

от:

.ЗЁ::__5

Э„:.

…
В
:

.

.О
...

‚

…
…
„2

Э…
:..с:

2,3.д…
:

._3.56

…
…
‚2

$.:

‚

.их.В

_..а???

З…
:

.а…
:

он…
…

ёецвооцох

„в.а-Ё…

.

з..:

8.2

ЬЁаю

‚б:—
„=<

%…
..

2…
.

Ёе53.83%

%
ЁЁз…

:.о…
,:

“гагаш

:=..:

_

‚

ЕЗЁЕЁЁ

ЁЁЁ

5.5

5:5:

от:

‚$2

‚ЁЁ:

_?

З.:.

…
…

2$5.о:

а"

0.0:

$2.8.2

З…
:.

2…
2„‚‚.

‚ое

ЁЗЕЁЕЗЁХ
ЕЁЬЁЗ

з…
:

.а…
з

…
…

:.9.5

о.:

#89

$55.89

„ЁЁ

Ё.…
ЁЁЁ

8…
2.

2…
5

…
:

‹ г.…
..

З.:

°_…
:.

2…
2

‚З

…!Ёоаью
о

„Бек—
Ё

„г.в.,—
Ева

2…
2

…
9.…

…
_

:;Ё.:ЕЕЁЁЁ

БЁЁ

ЁЁ:

...-оао…

....95

9.585:

А
&
…
:

им…
:

3…

ЁЁ:

29.55…

556

…
в:.Э.:

Ё…
..:>:

…
:

_ …
о:.о…:З…

:.Е…
:

З…
:.

3…
2

..::._аёш

ст…
Ё

…3…
2

=......а=.цьи

З…В
анна:

Бойе:

°…
.И
—

О
Щ
Й
—

“всё

Эйно

г.…
.

.$.:

8.2.З…
:

.сиё.$2

...‚Е …
2:

82

$233:…$…

3…
3.

8…
2

‚Ё

_$…дно:-%
.

ш
айба…

—

.Ё:.8.2

_
.

со2

цій-сальсе5:55.

\.ЁЬБ:

%
.ьзхзщ

%
ёоёщ

мм…
”…

.

З…
:

войскам

…„:?‚Ё

…$…Ё....ЁЁЁЁ

22598

535

5.5.5835

9.6

„8.36

..?—
32.—

ді.

3…
2

8:.2…
2

32:

..2

и8…

$._.г.:

…Е‚6.

.…
Ё…д:…:…

%
…
2.г…
:

в…
:

да…
:

32:

‚Ё

…$…

…
…
Ёёш

от…
…

.им…
:

З…
:.Е…
:

Ё‹З…

5.5%

ЁЁ:

В
о.—

55.3

.г.—
ЗО

5…3…

им…
:

.с“;—

ш
оЁокид

ещ
.о_.ио…

о_

ш
т

_.9

и.

е_…
Ё

.да—

2.2.3.5—

.Ё…Ё>Еі0

:…
.

Ё‹„55:6

Ё…„555.6

.Ё@ЕЁ:

.

ж
е…

—
чеки.

о…
…
З

.„92

ищ
ё—

Д
:.»—

ото—

.щ
ы
й—

щ
_…

т_

.отЕ

за..2,2

38.

.оы
Ё

ещ
ё

.ЗЁ

щ
и…

Ё

Д
:…

»—

ж
е:—

БЕ:

си…
Ё

.то.—
„_

ищ
ё.

3…
:_а…

ч

е_.

_.2.2

2.2

.от

:

.с:

…д…
ч

оо…
Е

.ЕЁ

ио…
Ё

.ав.

.о.._

@Ё…
ч

5552$…
ЁЕЁЁЕЕЗ

ьгчцог—

5:5

щ
ипцы

—
Ё…

Зо

Бён—
:

ЁББ

...о—
___.

5...»-

29%

РБ::о:&
п8

.:В
—
овац—

ЕЁЁЁ

5.5%
:

..в—
Е:

оо…
Ё

.ш
_

…
—

иощ
_

‹он…
3

син.

.по…
Е

ищ
ё—

.е_.ю
_

войскам

ш
ото—

А
ЗЫ

.

пэт—
50…

0—

ощ
Ы
.

упод—

ищ
й.

доти—

сч.__

125—

3..3

.Ф
ед—

ооё—

‚ити—

иоё.

.оы
і

оч…
Ё

.и“…
Ё

?и..ЁЁ

оо…
ш
.

.щ
_…

щ
_

щ
ей.

.оы
Ё

ЁЁ.с…
…
„Е

оп…
:.

Ф
иб—

о…
Ё.о_

от…
:

$35

ещ
ё….оч…
:

2.5.

оч…
:

от…
Ё

.еодь

отб….

о„2

отЕ.09:

о…
…
Ё

.

снё—

воинах—
.а

.Ё‹.!

‚Би:

ЗЁЁ

:Бён.

ЁЁ

.ац

‹..Зхощ

092.

по_

щ
щ
.щ
_

‚з.ы
—

.оц

‹‚дню
:-Ён

водів…

‚о:

и9-

.63...

ш
оке.—

Ё

:нью
ацьоп

3:.ищ
ё—

щ
то.

‚оо.

_

.о.._

и„кв.см…

.а...

….ЁЁЁ

__іоььх

.в:

мо.

‚Б.:

0883.5

:Баш
ни

.П
о:

.а:

„‚_а—
ош

от.

…
.

щ
и…

“—

щ
чй—

.8…
2

_Ё

…3.6.5..-

щ
ііьх

мы
ш
—
.я.

.а...

_

ЁЁ:

.Ё

:В
ью

—
а.со:

„м»—
«_..

.о.._

___Зиош

ЁЁ

‚Ё

_$615..-

ж
е;—

„цех

ЁЁЁ_

095$.

др..-<

:нью
-айс:

ЁЁ

о
.

_.отК
—

оы
К
—

.оЧЁ

....

___Ёмтцьп'

.оц

_56:8..-

кольцах

.с…
м

.:.—
3.8260

ЕоЁЁЕЁЁЁ
3.53:

ЕЁ3.955

_Ёазам255:

55:50

29.53.5—

.оц

…

82.25

з.ч

З…
:

‚

Ф
З…

ЁЁЁЗ:.

З_
.

Е…
:

_Ё:.

….:ЁЁ:ізёёё

„:‚‚

ион.

от…
:

г…
:.

$2…:‹=_=-„58°

6.325:

5525

ЭоЁЁЕЁЁЁ

.цицоцойзш

и:

ЕБН

9.5595:

…
…

„о.…
„5

З…
:.в…
:

„:

‹...;ЁЁ:..и—
_.Ёёхоцщ

:

ЁЁ

Её.

от:

$:.

$.:

ЁЗЁЁЕЁФ
Х

2.2.…
…
„ш

.
о„…

25.33

…253.…:‹

„№
…
…
„…

…
…
…
.…

„

№
…
„„…

„…
…
…
„

и…
…
а

.

_…
и…

_
.

_…ЕЁЗЁЗ

‚ецёьг

щ
ей—

Ё...

..а….

„_@.ЁЁЁ.

…
м_

.

№
…
…
"

%
:.Ёиш

войдёт

ценой…
…

Ё„$,…гокёЁхёёч

35.

ЁЕЁЗБ

2.2.555

‚Ёб…

2253

во.

асо.

.и

__ЕЁЁ

55.33%
;

…
…

…
:

.оч:

…
::

Э…
:

2_$.…

„№
…
…

…
%
…

‚ёё:

%
…

‚.„ЕЁ—
Евы

ЗиоогЁЗо

%о..

$2„а...

в22…

533

:=.-

82.%
…
:

ЕЕК
“—„__.

..ЧЁ:

__.2

„„„„.„М
ш

…
%

..

о...

@

32.…
т:

:‹ З…
:‚

о…_

_

5.5.8.8“…

ш
в.—

нок:-

ещ&.3.3

...о—
‚Бок:-

щ
ояцохнц

...

Еокщ
ЁЁЁоц

ЁвЗЁщ

копы
:

поод—
ош

.:

$2$3:ч.:

Е…22…

ЁЁ:

:;..ЕЁЭЁ

%

::..—
5859,5

.пы
х:

е_.ч

Ъ
:“.ааопщ

ць

.

от$

85..

З.:

В:о:

…

З…
:

от:Эн…_…„

ещ
ё.8…
2

…
…
„2

.ЕЁ22…

$$.„а

а..…

‚

опа.

З…
:„о……

а…
:.

„:…
:

З…
…

З…
:.…_:;

о…
…
а.

8…
2

%
…
…

2.2.о::

Ё.:

Ёзёёб.

8…
2.…
…

:_…
.ч„&

&
&
:

>.:Ё

ио…
Е

.он_

.

ч::пподцю
о

„Б::

55529355…

ко.—
нокия

тд.—
нок...-

ЁЁЭЁ.

ЁЁЁЁ

.а...

…

оЗ:..=уЕ==а=оч

ЕсЁияоьцоо

.Ёпёам

5.2225

Евас—
:…

…

_...Еём

22.2.1

22…

...За:

ЭЁ.д…
:

Е…
…

от:.8,3

„:…

“2:53:

…_:

З…
!.

Е…
:

„:…

г.:.отв…
.

_.…

…

2.2.от:

22…ЁЁ

….…

а...

„31552380

‚ЕЁ:

от:.

д…
:82о……
.

_3

г=Ё..з_.__.

ЁЁЁ

Ё.…
—

.и"…
Е

8…
2.

э„:

г:.отв3.2829.

..„Ё

ЁЁ»:

8.5%
:

„53...53.

..

ж
оЁекзш

тд..—
неким…

...о—
Бэкап

войдёт

ж
е:.чохиш

.:.—
Ё..

Н
.Э.—

пи

55:9

#36ЕвЁЁЕЁЁЁ

го.....оцохкоцш
..

ЁЁ…
…

22.д.2

5..5:

Зв....ю
ёи

.ёё:

ЁВ
ЁЁЕЁЁ

2.…
...от:

от:.

$,:

.

„…

им…
:

.

о_о:

«5.83ддён

на:—
.Ф
цотцььо:

3..2.

…
…
„З

5:58:50:

_,...:“..В
оіэ

…
…

…
За.Зы
…
.‹‚‹Е.Е..

5.5.3.5;

о…
…
о.

.оы
ё

о…
...

...…
„2

В
ы

:‹

.а...»

..Ёа

ЕЁ.Зи…

2..…
..

Э…
:‚

5.2.8.192

55.3:

от…
:.

г.:„:„.=.

З…
:

Ё.:.....ъёёіоцш
.

ЁЁ

от:.

г…
:

о…:.З.:.

экз.,—
‚емезгх

„щ
адит

Е„Ё..

з…
.„ё

о…:.вы
.

22:55:52

5553$

Е.::

5.5355:

…
…

_.
‚.в...

ь%
…
…

ЁЁ:

Щ
Ф
ЁФ

К
Щ
Ш

Щ
О
ЁО

ЁШ&0—
т—

ЗЁ.З…
:

…
...

…

===

и..—
ЕЁ

из:.

2„2и55.29.50

в..—
ЁЁ

ещ
ё.

З…
:

‹‹ъёёіёт.

ЁЁ

О
Ь

Я
ш
ин-

…
Б:

.ЗЁ…оЭвёеы
езгх

г…
:.

32

.....

ц...

…
…

2‚от:‹‚839…

З…
...

.

…
…
„З

.Ё.

$8.38.…:...

=ы
‚Ч—.

имён

.….-щ

и…
…
ш.

Э…
:

ага...-‚Бо:

230

За..

$2%
..…

.

.85.

‚..

„3.

.ЭЁ

из.

$3.Е…
…

$22.30

от:.

2…:5>...о:

щ
…
...

...…

„:%
.Ё:…

.

З…
о.

.…
…
‚8

З…
:.З…
:

..

$2..8.3

…
…
„2

.

о::...„$,…

2.56

$.:.

з…
:

Ё@

Ёб5.5.838Е...:

З,:.2,2

венок.:

‚$535.

Ещ
е.....яё:

го.....оіёвёц

$585.85.

БЁЕ

28:33

8,2.г.:о….
.

з…
:‚

.......

...в.

5.5:Ъ
:..Ёіоц?

ЁЁ

„вз...—
„=<

заза—
‚&
;

З…
:.

2…
2

…
…

_
‚

ЕЁ…$20ЁВ
ЕЁЁЁХ

8,2.„2...

„о...

……1:0:

2…
8.8%издания…8Зи

о.в.д…
.

32‚З…
:

...

…
.

2.2.22…32...56

2…
2.

З…
:

.0..—.1.20:

25.3:

…
.„2.2…

:‹8$9

2.2.35

8.2.2:

.‚

…и:

2,252;

З…
:ЗтЕ

„...…

825.

о

от:.З…
:

‚Ё

.…_

…
…

_.Ё:

Ещ
е...-ё:

‚Ё

о}:.

…
…
‚З

З…
:.

…
..„2

‹..

35...32

…
…
‚2

‚2.5„:.…

:.ч

он…
:

.иие_.одь

‚

…
…
„м..

Э„_«___

Эха-„Ёш
а

ЁЁ

„5.8.3.3.

.‚

А
...—

Бан:

БЁЗЁ

Я
.

Ё ещ
ё.

‹

8,3

с…
…

_.ЁЁЕогдёёсё

‚_»Ёо-оіочщ
к

ЁЁ

ч..-

ЁЕш

ц...-ЁЁ

9..5:

::

…
…
„2

.

ЕЁ

…
…
‚м:

.

.:„…
:ЁЁ:

ЁЗЕЁЁЁХ

..…
.

.

З…
:

...…
2

Ещ
ё..-‚.В

:

‹:

о::.

д.…
.

неЁоЁщ

девахи…

ад...

32

„Е

:+ …Тот:

„2:53…в.

это..

…
…
„э

это..…
…
„2

это..д…
:

.. ..._.‚о._ …
Ё.

.З.:

З.:‚

$.:

$…
..

З:5.53%
.

9.583

.,о..

ос,—
…

ЕЁЁЕЁЁЁ

«9.5?

:Ёщ
ёЁи...

надо…
—
Б:

н.а.—
355

Е.БУ
—

о_‚…
:

‚3:

ЕЁ‚Ю
…
:

.…_.…
Е.

в...

…

ЁЁ:‚

:…
:

.с…
Ё

$5.03.

2253.

Е…
.

.

…
…
Ё

„.…
..

…

„ЕЁ

%
…
…

…
З:

.3…
:

8..8..Ёзи

‚

..‚Ё

.
...и…

.

Ё... о…
,:.

„3.

от:.3.2

5.85.30г.:‚=

…
…

2
‚

от…
.

…
…
„2

.

%
…
.

..:

_ з.…
..…
З.

Зи..

З.…
..

ЁЁЗЧЁ„…
:

ш
в.—

Е

:.:.ЗЁ

…
…

:‚З.:

Ё…

....од:...

ю
.…

555.5

щ
оЁохвщ

о…
.о.

‚

щ
о

&п.о.—
Н
окию

это….

те.—
„_

3375350

$$

Еохы
ммпиосоч

явь—
2

ж
дёцьцЁоЕ

„=Ёж
=—

35.5

в..-ЁЁ.

ш
пиц—

„503.

ат:

.…

32.63.

22.9

.…
.

Ё…

%
…
…

32.32

85.3:

за..…

_Ё....Ё

.‚

...О
.._

М

А
РВ

…
—

.

кпп—
=

“3..

$.:

$…
..Э.:

5.85.36…
.2

‚ц

оз…
.

.а…
:

г.:.

З…
».

З…
:.

03.

.:…

$.… …
3.

$3.

25.

‚д..…
.

2…
2

.д…
.

Ё....Ё

%…
..

…
.

:...а г…
:

.ещ
ёо…2з.…

..

..5.6.93922…

…
…
‚„„‚„…

…
…
„

„„„„

‚щ
…
…

…
%

Ё

.....

ага—
2

ЁЁ

….Томь.

З.:

А
к.:. …

.._
.

…
…
„2

...Е…8:52

…
.„2.

от:от.…
.

$…
.

.....а-„...За;

22…

!..—
83.8

3255:

моё......

Зы
..

За.

25..г…
.

г…
..

$…
.

.:‹22…

Ё....Ёёьёч

ЁЁЁ—

кода:...

5.8.3:

&
...—

5.5

„За:—
..:…

…
::

$::

…
…
„и.

..:…
Е

$.:

.В
...

ЁЁ:

‘О
ЁЁЁЁЁЁ

_
.

ш
т…

.

Ё…

8:55…

_.о…
,:

:...в-Евса;

22…

за.

.…
„и.

З…
:

‚$…
.

26.

.д…
.

.
.о..

…
.„з

‚от:

в…
:

$3.

…
.„2

‚от:…22…

..…
Е.

32.2…
2

$2.25

Ёё...

_.2.3

г…
:

‚от…
:

…
о

:.„Ё.…….22…

З…
:

.…
Е.

.‹

ЁЁЕЕ

З.:.

2,2а.…
.

г.…
.

..Ееёооех

22…

Ж
…
:.

„=…
...

д…
...

.2.…
…
:

8.5.

82.2…
2

З…
...

г…
:

#52352...—22…

г.:.„Ё.

г.:.

8.2

2…
2.…
.

_..@
;

„вазы
:

…
.„и.

.см…
:$…

.

в.…
.

.....?ЕЗЭХ

22…

3.25%
.

......355:

казаки…

З…
..З…
:

З…
..

г…
.

$2.

г…
.

‚.:

‹22…22:55:55.“

ЁЁ„5.9.9...

„...За—
::

5555

„ёё—
Ёж

…
З.

$::

$.:

‚.:.:

:.…
.

.25

..:-.а:

...а-Ё…

.ЁзЁм

о.…
ю
.

‚

…
‚

.Ё…

8:55:

…
.

…
.

$3.

..з.ч-её…
…22…

22.3:

22.8:

2.2.25

.
б‚_

…
.

2.3.1

…
.„2

.…
.…

…
3

вы
.

...…
„1…22…

ЕЁ.д…
:

85.

.:.:

З…
...

.…..
„..ж
е...

2…
2.

З…
:

З…
:.

её.

в…
:.

.…„А22…

о...—
Ен;

8…
2.

от:

ЁЁН
Ё

…

от:.З…
:::…5.3539…

55$:

256

...войскам…

всЁокиш

к.с.—
цехам…

до.—
чехиш

г.Ейск—
‚ш

ш
а...—

нокии

ЕеЁЁЁоЁц

..:-3:85

„...—
28

Эго—
Эдж

„№
№
:.

.д…
”…

№
2.В3:86

.:…
…ЁЁ:

&
Бэао

.„В
:

Ё.:о

от…
:

.ЗЁ

„558$?

ж
е:—

В
иза

сти—
‚3$

092.35

3.259:

сти—
.ЗЁоч:.о.ь.===—

пт

ЕЁЁЁЁЁЁ

_в_—
‚3.350

агнец—
В
и::

и::ацЕ

его..:оц

З…
:.

о…2з.:

Ё…ЁЁ:„ЁЁ:

Ёко

от:‚

$2

$2‹

8.2

5—.

…
…
„2

.ЗЁ?...и

..%
…

Зам.…
…

„о.

.

Е‚Ё‚

85.52:_.:

…Е…

„Ё:.…
…

:Ё

_Ёазёю
с

‚ави

ж
е:—

ЁЁ

Ю
…
:

.

3,2до.—
нокии

„5…

Ё....Ёы
ёоёц

‚ёк.

«ЁЁ

:55,3.

ЁзцоЁ

..„зад…

5:3

он…
Ё

.мч.!..Ецчо:

ЁЁ:

Ра.—
!$:

он

_В.о.

…

82.03.$,.

:5…

Э…
:

.…
…
„ш

6.…

…
}.

.г.::.=…
…

3.2.З…
:

8.555.

и..!—

нЁЁ

…

З…
:.г.:+%ь%„„

...его

>‚Е:..…
__

съ

это.

Зё

З…
:.

…
…
„2

…
…

…
….03:

+555.

ЕЁ:

3.3%
…

82.2:

5.83%
…

ЁЁЭЕЩ

водок...-

щ
оЁохиш

ЕсЁЁЕЁоЁц

ЁЁ;

Ёцопрпіщ

пиздии…

З.:Х
Ё

о…
…
э

3…
2

%
…
3.

г.…
э…

…
.о

…_Ё…
…

$13…ЁЁ:

29.825

...его

322.2

…
2:

53:

2.2

.…
3.

БЗЁЁ‘ЕЁгоь

85.2:

32.25

в…
:.

от:

З…
:.отв.

„т.д..:

.а...

„%
…
…

2…
2.322…

2‚

д…
:

о…_
.

…
.„2

%.::—
„…

..

=…

в…
,:

.З…
:

пью
—
.…

.Ё:..а

3$…

8.5

‚2:‚с.:…

з…
…

З…
Е.$2===-55%

оч…_
…2…

2

39…
00

556

$2$2

=Ё&
=Ё°=

То…
…
ш

…
_…

‹_.2…
…
_

33.30

в…
…

Ёёоч

‚

.…

1.8.00

55:

…
…

:8в.

..__

:и

с…5
.

д…
:

52:

Ё»..а—
б

5553.23

.::—
532.9…

ч:!ц

„Ёп—
_ЁЁ

:оБчекш
ш

..

девах—
дт

:оёохиш

ино:

ЕзЁЁЕЁвЁц

:.…
..

!..Ёиё

пике.—
ь

ливень-2

:

3.2.

8.2‚по

тойпо...—
ён

“2:.

.:„2:В
ью

-Э.Ео:

553:

З…
:.2.2

_„кЭ.3

»

о—.ими.

Ё:

$…
"

„=…
:

.

…
…
„2

ЁЁ

г.!‚

2.2

‚5

‹

„„„…
тж
ш

ЁЁг.…

..

1.250

85.…
т:

::Ё.ЁЗ=

%
;

ог:.

$2$2‚

ЕЁ‚ад

…
2:

53:

З…
:

.о.

_„Ёе-„Зав...

З…
…

З…
:

г…
:

32.25

ЁЁ

смхю
тіоЦ

ЁЁ

...о—
3.9.0:

===—
Ц
Е

„==—
„Его

ЕЁ.

…
…
„2

„5535;

Е‚___

о…

2.2

эм…
:

…_еа=<в…553.

‚ёк—
“=<

ещ
ё

.о„235.25

=2.3…

Е…
…
ТФ

:

о…
,…8:о…

:

о:„:

‚5..2…3.23…

8.2.8.2

3:4:

$2.28

85.22

53.
.оы

…
ь_

В
анцев—

Ёе

.3.2

га.—
.:В

ЕЁЁЁ

Ёцёэоч

Зап—
=…

.

вёдео

.

8,2

от.

ЁЁ:_ЁЁЁ

___-„…
…

ЁЁ:

._\.Ёоийвё

5.38%

2.2.33Ёна

Ёзао

2.1.3:

о…

553

„Ё:.

8.2з.:

.8…

%_.ЗЁ

%
…
:

$3.

..

‚$.:

‚_:

:з…
:

$2:

“пмж
"

З…
:

ат:

$2.32

абв…
…

25.3:

32.2:

02.23.

от.:.8:

.ЁЁЁЁ

…
!:

.о.!3.2

$3.

…Н
ЕЕ-о

г.…

„ааа....

ЁЁЁ

2.2.Э…
:

2.2.

Э…
:

В
…
…

Ёш
а:„_

.:::.…

39.26.

8.о.о
.

_.2.

_55.2.

г…
…

о…
,:

53…

Байя-„…
%

щ
охёкищ

щ
оЁехнш

ж
е.—

Бинт

___3.2

с::

.=2

‚3.2

ЕеЁЁЁоЁц

&
Ёс

‚ББ—
од:

Ёцёгвщ

ч..—
=_=

„::..—
.Э—

32.25

мм…
“.

.8…
…
._

ещ
ё

.25

„то…

.г…
з

„=…
…

„25:

\.ЁаіЁё

дааа…
...

2.1.8.1

%
…
…
Течш2.3.8.1

о…
…
за.

_„:

Ё…

ЁЗЁЁЁО

..25.25…

...25.0

_.

8.2

2.2.

32.388.2

3%

8…
2

.отёг.…

от:.з…
:

25.‚

З…
:

…Е…
…

25.32

8.252.

22.ЗЁ

$2.35

_

..

&
:&
ББЁ:

:..‹Ё

ценой…
…

ценой…
…

%
._о.:$.:

$.:

‹

…

ъЁихЁьЁ

538%

8.то„…
.

г.:

.г.:

...553$…

„8.83

„Евас

О
Ю
.Ю

_

8.№
_

8…—
›О

.М
_°…

.Ы
—

з.т_

8…
Ч-

‹О
П
.М

_

ФО
—
„П

\°_т

ЕО
ЗА

ЁК
ЁЕЁЧ

ЕЦ
ЁЩ

Ёс—

П
.О
ЗО

!‘Б<

%
:

вы
.:

от:.

З.:

Зав…
.

..

‚

ЁЭ.Ё=БЁ&
=

Э…
:

?:

…ЁЁЁЁЁЁЕ

9.2.8.5

ЕЁЁЕЁО